
Офіційні правила 
 

проведення Акції за умовною назвою 

«10 бонусних грн за купівлю гомілок від 2 кг». 
 

1. Замовник / Організатор Акції 
1.1. Замовником / Організатором Акції торговельного маркетингу (надалі — Акція) є Приватне акціонерне 

товариство «МХП» (08800, Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. Елеваторна, будинок 1, 

код ЄДРПОУ 25412361) (далі — Організатор). 

1.2. Дана Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи конкурсом, ці 

Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

 

2. Період та територія дії Акції. 

2.1. Період проведення Акції з 00:00 годин 19 вересня 2023 року до 23:59 години 02 жовтня 2023 року 

включно, за київським часом, (далі — Період проведення Акції). 

2.2. Акція проводиться на всій території України (за винятком тимчасово окупованих територій України, 

на якій органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або територій 

територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в 

тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні)), в брендованих магазинах «Наша Ряба», «М’ясомаркет», 

«М’ясомаркет Донер», «Їжа Свіжа», «Їжа Свіжа Донер» (надалі – «Виконавці»), що вказані в Додатку №1 до 

цих Правил (далі – Територія дії Акції),. Організатор Акції та Виконавець не несуть відповідальності за 

вивезення Акційної продукції за Територію дії Акції.. 

 

3. Участь в Акції 

3.1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент прийняття 

рішення про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 18-ти років або на 

інших підставах згідно з нормами чинного законодавства України), та які: 

- є авторизованими учасниками Програми лояльності «ЇМО!». Умови участі в програмі лояльності «ЇМО!» 

зазначені на сайті «ЇМО!» https://bit.ly/3qzizBE;  

- належним чином та в повному обсязі виконали всі умови цих Правил. 

 

4. Умови участі в Акції 

4.1. Для участі в Акції Учаснику необхідно: 

4.1.1. Бути учасником Програми лояльності «ЇМО!» або стати учасником Програми лояльності «ЇМО!» 

(отримати картку Програми лояльності «ЇМО!»). 

4.1.2. протягом Періоду дії Акції придбати на Території дії Акції (в одному із магазинів, вказаних у 

Додатку №1 до цих Правил) продукцію ТМ «Наша Ряба» або «Апетитна», перелік якої вказано в Додатку 

№2 до цих Правил (далі – Акційна Продукція), вагою від 2 (двох) і більше кілограм в одному чеку, з карткою 

програми лояльності «ЇМО!». 

4.3. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові виконання 

всіх умов участі у Акції та наявності Акційної Продукції в магазині. 

 

5. Порядок і спосіб інформування про умови Акції 

5.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайтах www.myasomarket.com.ua та 

https://myimo.com.ua/. 

5.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором/Виконавцем Акції протягом 

усього строку проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. Зміна, доповнення 

Правил та умов Акції та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження Організатором Акції та 

опублікуванні на сторінках за посиланням: www.myasomarket.com.ua та https://myimo.com.ua/. Такі зміни та 

доповнення набувають чинності з моменту опублікування на веб-сайтах www.myasomarket.com.ua та 

https://myimo.com.ua/, якщо інше не буде спеціально визначено безпосередньо змінами/доповненнями до 

Правил.  

 

6. Заохочення по Акції (надалі «Заохочення») та умови отримання Заохочення: 

6.1. Під Заохоченням мається на увазі можливість отримати 10 бонусних гривень на Акційну 

Продукцію, відповідно до умов Акції, вказаних у п.4.1. цих Правил. Бонусні гривні нараховуються на 

картку програми лояльності «ЇМО!».  

https://bit.ly/3qzizBE
http://www.myasomarket.com.ua/
http://www.myasomarket.com.ua/
https://myimo.com.ua/
http://www.myasomarket.com.ua/
https://myimo.com.ua/


6.2. У випадку, якщо Учасник Акції з певних причин, не залежних від Організатора Акції, не має 

можливості одержати Заохочення по Акції на картку «ЇМО!», такий Учасник Акції не має права на одержання 

будь-якої іншої (в тому числі грошової) компенсації. 

6.3. Заохочення може бути отримане Учасниками Акції тільки за умови виконання всіх вимог цих Правил. 

6.4. Учасник Акції, що здобув право на отримання Заохочення, не може передавати своє право отримати 

таке Заохочення третім особам. 

6.5. Учасник Акції отримує 1 (одне) Заохочення (10 бонусних гривень) на один чек зробленої покупки. 

 

7. Інші умови 

7.1. Грошовий еквівалент Заохочення не видається. Заохочення обміну та поверненню не підлягають. 

7.2. Відповідальність Замовника/Виконавця перед Учасниками обмежується вартістю Заохочення, що 

отримав Учасник, який висуває претензії. 

7.3. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам розділу  

цих Правил, та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх дотримуватись; 

підтверджує свою однозначну згоду на використання та обробку наданих персональних даних 

Замовником/Виконавцем Акції з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою методами, що не порушують 

чинного законодавства України (у т.ч. шляхом передачі третім особам, які мають відповідні правовідносини 

із Замовником/Виконавцем Акції), зокрема на безоплатне використання його імені, прізвища, по-батькові, 

фотографій, інтерв’ю або інших матеріалів про нього з рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право 

публікації (у т.ч. його імені, прізвища, по-батькові і зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких 

друкованих, цифрових, аудіо - та відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Подарунку, а також 

для надсилання інформації, повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за 

територією, часом та способом використання, а також використання його паспортних та інших 

ідентифікаційних даних з метою фінансового та податкового обліку, і таке використання жодним чином не 

відшкодовуватиметься Замовником/Виконавцем Акції та/або будь-якою третьою особою. Надання такої 

згоди також розглядається у розумінні ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України. 

7.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Замовник приймає остаточне рішення 

про припинення або зміну дати проведення Акції. 

7.5. Замовник Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не вручення Подарунків 

у випадку настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, воєнні дії будь-якого 

характеру на Території дії Акції, блокади, суттєві зміни у чинному законодавстві, яке діє на Території дії 

Акції, інші непідвласні контролю з боку Замовника Акцій обставини, що перешкоджають в проведенні Акції 

та врученню Подарунків. 

  



ДОДАТОК №1  

ВИКОНАВЦІ АКЦІЇ ТА АДРЕСНА ПРОГРАМА 

 
№ Партнер Адреса ТТ Магазин 

1 Ткаченко М.Ю., ФОП Київська область Українка  вул. Юності 6 Г  Наша Ряба 

2 Ткаченко М.Ю., ФОП Київська область Українка  вул. Юності 33   Наша Ряба 

3 Ткаченко М.Ю., ФОП Київська область Трипілля  вул. Шевченка 62   Наша Ряба 

4 Ткаченко М.Ю., ФОП Київська область Українка  вул. Юності 4/20 новий ринок  Наша Ряба 

5 Ткаченко М.Ю., ФОП Київська область Трипілля  вул. Шевченка 62/2   Наша Ряба 

6 Перспектива М, ПП Полтавська область Полтава  вул. Новий Базар 37   Наша Ряба 

7 Перспектива М, ПП Полтавська область Полтава  вул. Новий Базар 37   Наша Ряба 

8 Перспектива М, ПП Полтавська область Полтава  вул. Новий Базар 37   Наша Ряба 

9 Перспектива М, ПП Полтавська область Полтава  вул. Новий Базар 37   Наша Ряба 

10 Перспектива М, ПП Полтавська область Лубни  вул. Монастирська 50/1   Наша Ряба 

11 Перспектива М, ПП Полтавська область Білики  вул. Привокзальна 10   Наша Ряба 

12 Перспектива М, ПП Полтавська область Лубни  вул. Котляревського 14   Наша Ряба 

13 Перспектива М, ПП Полтавська область Велика Багачка  вул. Леніна 15/2   Наша Ряба 

14 Перспектива М, ПП Полтавська область Диканька  вул. Дзержинського 7   Наша Ряба 

15 Перспектива М, ПП Полтавська область Лубни  пр-т. Володимирський 101   Наша Ряба 

16 Перспектива М, ПП Полтавська область Шишаки  вул. Леніна 71   Наша Ряба 

17 Перспектива М, ПП Полтавська область Засулля  вул. Комсомольська 48   Наша Ряба 

18 Перспектива М, ПП Полтавська область Нові Санжари  вул. Центральна 39   Наша Ряба 

19 Перспектива М, ПП Полтавська область Яреськи  вул. Курченка 4   Наша Ряба 

20 Перспектива М, ПП Полтавська область Диканька  вул. Незалежності 8   Наша Ряба 

21 Перспектива М, ПП Полтавська область Гожули  вул. Полтавська (Кірова) 18/2   Наша Ряба 

22 Перспектива М, ПП Полтавська область Терешки  вул. Шевченка 2   Наша Ряба 

23 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Нове  вул. Металургів 5   М’ясомаркет 

24 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Добровольського 20 А  Наша Ряба 

25 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. В.Перспективна 53   Наша Ряба 

26 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Соборна 21   Наша Ряба 

27 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Полтавська 81   Наша Ряба 

28 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Добровеличківка  вул. Поповича 20   Наша Ряба 

29 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Побузьке  вул. Першотравнева 33   Наша Ряба 

30 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Пацаєва 7   Наша Ряба 

31 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Василя Нікітіна 26   Наша Ряба 

32 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Благовіщенське  вул. Героїв України 15А/1   Наша Ряба 

33 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Ульяновка  вул. Героїв України 27   Наша Ряба 

34 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Мурманська 37 М  Наша Ряба 

35 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Беляєва 2   Наша Ряба 

36 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Олександрівка  вул. Леніна 31   Наша Ряба 

37 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Гайворон  вул. Кірова 24/2   Наша Ряба 

38 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Новоукраїнка  вул. Гагаріна 25   Наша Ряба 

39 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Новоукраїнка  вул. М.Воронного 18   Наша Ряба 

40 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Долинська  вул. Нова 100   Наша Ряба 

41 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Долинська  вул. Соборності України 22 А  Наша Ряба 

42 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Вокзальна 39 А  Наша Ряба 

43 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Компаніївка  вул. Шевченка 75   Наша Ряба 

44 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Євгена Тельнова 1а   Наша Ряба 

45 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Архангельська 2   Наша Ряба 

46 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Новоархангельськ  вул. Центральна 24 А  Наша Ряба 

47 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Новомиргород  вул. Андрія Гурічева 52   Наша Ряба 

48 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Знам'янка Друга  вул. Леніна 59   Наша Ряба 

49 Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська область Умань  вул. Тищика 19 А  Наша Ряба 

50 Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська область Христинівка  вул. Шевченка 12   Наша Ряба 

51 Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська область Монастирище  вул. Суворова 2   Наша Ряба 

52 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Помічна  вул. Перемоги 93   Наша Ряба 

53 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Хабаровська 5 1  Наша Ряба 

54 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Попова 14   Наша Ряба 

55 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Ярослава Мудрого 136   Наша Ряба 

56 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Жадова 23 А  Наша Ряба 

57 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Помічна  пл. Базарна 21   Наша Ряба 

58 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. 5-а Лінія 23 А  Наша Ряба 

59 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Голованівськ  вул. Соборна 47   Наша Ряба 

60 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Смоліне  вул. Козакова 17   Наша Ряба 

61 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Соборна 21   Наша Ряба 

62 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Велика Пермська 44   Наша Ряба 

63 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Генерала Родимцева 1   Наша Ряба 

64 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Бєляєва 25/1   Наша Ряба 

65 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Знам'янка  вул. Привокзальна 4 Г  Наша Ряба 

66 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Знам'янка  вул. Матросова 28 А  Наша Ряба 

67 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Мала Виска  вул. Велігіна 2 Д  Наша Ряба 

68 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Бобринець  вул. Базарна 165   Наша Ряба 

69 Універсал-Плюс, ТОВ Черкаська область Монастирище Уманський вул. Соборна 111 4  Наша Ряба 

70 Універсал-Плюс, ТОВ Миколаївська область Первомайськ  вул. Грушевського 33/16   Наша Ряба 

71 Універсал-Плюс, ТОВ Кіровоградська область Кропивницький  вул. Соборна 18   Наша Ряба 



72 Універсал-Плюс, ТОВ  Гайворон  Центральна 97 Е  Наша Ряба 

73 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Свободи 16   Наша Ряба 

74 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Сумсько-Київських Дивізій 8   Наша Ряба 

75 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Охтирка  вул. Батюка 32   Наша Ряба 

76 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Чернігівська область Новгород-Сіверський  вул. Князя Ігоря 9 А  Наша Ряба 

77 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Курська 133   Наша Ряба 

78 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Засумська 1   Наша Ряба 

79 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Кооперативна 1   Наша Ряба 

80 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Інтернаціоналістів 21   Наша Ряба 

81 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  пр-т. Михайла Лушпи 13   Наша Ряба 

82 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Засумська 1   Наша Ряба 

83 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Буринь  вул. Піонерська 4   Наша Ряба 

84 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Недригайлів  вул. Щебетунів 22   Наша Ряба 

85 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Вороніж  вул. Київська 9   Наша Ряба 

86 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Чернігівська 11   Наша Ряба 

87 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Лебедин  пл. Інтернаціональна 4   Наша Ряба 

88 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Робоча 15   Наша Ряба 

89 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Супруна 14   Наша Ряба 

90 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Білопілля  вул. Макаренка 1/1   Наша Ряба 

91 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Бульварна 1   Наша Ряба 

92 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Охтирка  вул. Армійська 1   Наша Ряба 

93 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Бабушкіна 39   Наша Ряба 

94 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Глухів  вул. Терещенків 57   Наша Ряба 

95 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Ковпака 59/4   Наша Ряба 

96 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Кролевець  вул. Лесі Українки 7   Наша Ряба 

97 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Калініна 78   Наша Ряба 

98 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Глухів  вул. Київо-Московська 41   Наша Ряба 

99 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Засумська 1   Наша Ряба 

100 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Троїцька 29   Наша Ряба 

101 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Черепіна 36 Б  Наша Ряба 

102 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Конотоп  вул. Братів Лузанів 56   Наша Ряба 

103 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Конотоп  пл. Конотопських дивізій 23   Наша Ряба 

104 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Конотоп  вул. Вировська 27   Наша Ряба 

105 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Конотоп  пр-т. Миру 83   Наша Ряба 

106 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Охтирка  вул. Батюка 9   Наша Ряба 

107 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Роменська 77   Наша Ряба 

108 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Супруна 3 А  Наша Ряба 

109 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Конотоп  вул. Євгена Коновальца 1   Наша Ряба 

110 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Петропавлівська 76   Наша Ряба 

111 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  пр-т. Михайла Лушпи 39 А  Наша Ряба 

112 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Штепівська 1   Наша Ряба 

113 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Котельва  вул. Полтавский шлях 215   Наша Ряба 

114 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Тростянець  вул. Благовіщенська 24 А  Наша Ряба 

115 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Героїв Небесної Сотні 116   Наша Ряба 

116 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Степового Фронту 39   Наша Ряба 

117 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Європейська 104   Наша Ряба 

118 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Свободи 44/46   Наша Ряба 

119 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумская область Конотоп  вул. Клубна 127   Наша Ряба 

120 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Сінна 32 А  Наша Ряба 

121 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Гожулянська 4 Н  Наша Ряба 

122 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Соборності 64 Б  Наша Ряба 

123 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Харківська 12   Наша Ряба 

124 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Сумсько-Київських дивізій 22   Наша Ряба 

125 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Курська 113   Наша Ряба 

126 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Металургів 5   Наша Ряба 

127 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Ромни  вул. Руденка 2   Наша Ряба 

128 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Тростянець  вул. Вознесенська 3/4   Наша Ряба 

129 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Путивль  вул. Вознесенська 50/2   Наша Ряба 

130 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Шостка  вул. Свободи 19 А  Наша Ряба 

131 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Кагамлика 64 Б  Наша Ряба 

132 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська Ромни  бул. Свободи 20 4  Наша Ряба 

133 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул.Героїв Крут 66 Б  Їжа Свіжа 

134 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Сумська область Суми  вул. Герасима Кондратьєва 181   ММ+ДМ 

135 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська область Кременчуг  вул. Білаша Олександра 2 А  ММ+ДМ 

136 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл. м. Хорол  вул. Незалежності 76   ММ+ДМ 

137 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська Кременчук  Київська 1/49   ММ+ДМ 

138 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл. м. Лубни  вул. Прикордонників    Наша Ряба 

139 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл. м. Зіньків  вул.Воздвиженська 47   Наша Ряба 

140 Сумська м'ясна компанія, ТОВ Полтавська обл. м. Решетилівка  вул. Покровська 2 5  Наша Ряба 

141 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

142 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

143 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  пл. Корятовича 19   Наша Ряба 

144 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Виноградів  вул. Комунальна 17   Наша Ряба 

145 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

146 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бестужева 5 А  Наша Ряба 



147 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Блистіва 25   Наша Ряба 

148 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Зелена 35   Наша Ряба 

149 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

150 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

151 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бородіна 4 А  Наша Ряба 

152 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Юрія Гагаріна 18   Наша Ряба 

153 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Берегове  вул. Сечені 10   Наша Ряба 

154 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

155 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Берегове  вул. Сечені 10   Наша Ряба 

156 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

157 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Київська 10   Наша Ряба 

158 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Берегове  вул. Сечені 10   Наша Ряба 

159 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Тячів  вул. Торгівельна 6   Наша Ряба 

160 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Королево  вул. Вокзальна 11   Наша Ряба 

161 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Київська 10   Наша Ряба 

162 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Хуст  вул. Карпатської Січі 25   Наша Ряба 

163 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

164 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бородіна 4 А  Наша Ряба 

165 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Виноградів  вул. Шевченка 9   Наша Ряба 

166 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

167 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Київська 10   Наша Ряба 

168 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Виноградів  вул. Шевченка 9   Наша Ряба 

169 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  пл. Корятовича 19   Наша Ряба 

170 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

171 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

172 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бородіна 4 А  Наша Ряба 

173 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Воз'єднання 21   Наша Ряба 

174 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Іршава  вул. Локоти 15   Наша Ряба 

175 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Перечин  вул. Ужанська 22   Наша Ряба 

176 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Іршава  вул. Шевченка 21   Наша Ряба 

177 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Чоп  вул. Йосипа Бокшая 12   Наша Ряба 

178 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Белінського 2   Наша Ряба 

179 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Солотвино  вул. Сігетська 22   Наша Ряба 

180 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Вилок  вул. Ракоці 36   Наша Ряба 

181 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Великий Березний  вул. Шевченка 6   Наша Ряба 

182 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Київська 10   Наша Ряба 

183 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Великі Лази  вул. Східна 2   Наша Ряба 

184 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Головна 54   Наша Ряба 

185 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  пл. Корятовича 2   Наша Ряба 

186 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Великий Бичків  вул. Михайла Грушевського 110   Наша Ряба 

187 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Середнє  вул. Закарпатська 62   Наша Ряба 

188 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бестужева 5 А  Наша Ряба 

189 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  пр-т. Свободи 52   Наша Ряба 

190 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Великий Бичків  вул. Борканюка 2   Наша Ряба 

191 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ільниця  вул. Першотравнева 1 А  Наша Ряба 

192 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Рахів  вул. Шевченка 2   Наша Ряба 

193 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Дубове  вул. Гагаріна 32 А  Наша Ряба 

194 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Берегове  вул. Мужайська 119   Наша Ряба 

195 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Заньковецької 77 А  Наша Ряба 

196 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Нересниця  вул. Грушевського 11 А  Наша Ряба 

197 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Хуст  вул. Карпатської Січі 40   Наша Ряба 

198 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Міжгір'я  вул. Шевченка 3   Наша Ряба 

199 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Виноградів  вул. Комунальна 17   Наша Ряба 

200 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Воловець  вул. Привокзальна 7 А  Наша Ряба 

201 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Воловець  вул. Коротка 1 А  Наша Ряба 

202 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бестужева 5 А  Наша Ряба 

203 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Грушевського 2   Наша Ряба 

204 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бородіна 4   Наша Ряба 

205 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Іршава  вул. Локоти 15   Наша Ряба 

206 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Тячів  вул. Армійська 14   Наша Ряба 

207 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Бородіна 4   Наша Ряба 

208 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

209 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Терново  вул. Центральна 44   Наша Ряба 

210 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Рахів  вул. Миру 25/3   Наша Ряба 

211 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Генерала Петрова 50   Наша Ряба 

212 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Хуст  вул. Карпатської Січі 40   Наша Ряба 

213 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Томаша Масарика 15   Наша Ряба 

214 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Яноші  вул. Головна 115 Д  Наша Ряба 

215 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Чинадійово  вул. Волошина 78   Наша Ряба 

216 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  ул. Фединця 32   Наша Ряба 

217 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Свалява  вул. Духновича 5   Наша Ряба 

218 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Капушанська 47   Наша Ряба 

219 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Великий Бичків  вул. Борканюка 2   Наша Ряба 

220 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Швабська 49   Наша Ряба 

221 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Мукачево  вул. Духновича Олександра 3   Наша Ряба 



222 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Виноградів  вул. Корятовича    Наша Ряба 

223 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Тересва  вул. Народна 85   Наша Ряба 

224 ПМК-10, ТОВ Закарпатська область Ужгород  вул. Ковача 24   Наша Ряба 

225 Транссервис, ПП Донецька область Краматорськ  вул. Двірцева 57   Наша Ряба 

226 Транссервис, ПП Донецька область Слов'янськ  вул. Привокзальна 15/4   ММ+ДМ 

227 Хрипко О.І., ФОП Кіровоградська область Кропивницький  вул. Районний Бульвар 7   Наша Ряба 

228 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Світловодськ  вул. Героїв України 108   Наша Ряба 

229 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Світловодськ  вул. Героїв України 10   Наша Ряба 

230 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Соборний 6   Наша Ряба 

231 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Нагорна 109   Наша Ряба 

232 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Будівельників 26 А  Наша Ряба 

233 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Світловодськ  вул. Бойка 4   Наша Ряба 

234 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Світловодськ  вул. Героїв України 68   Наша Ряба 

235 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Червоноармійська 43   Наша Ряба 

236 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Соборний 109   Наша Ряба 

237 Добробут-Олександрія, ТОВ Полтавська область Градизьк  вул. Київська 43/54   Наша Ряба 

238 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Петрове  вул. Центральна 48   Наша Ряба 

239 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Діброва 77   Наша Ряба 

240 Добробут-Олександрія, ТОВ Дніпропетровська область Жовті Води  вул. Козацької Слави 13 А  Наша Ряба 

241 Добробут-Олександрія, ТОВ Дніпропетровська область П'ятихатки  вул. Козацька 38/41   Наша Ряба 

242 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Світловодськ  вул. Калініна 10   Наша Ряба 

243 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Садова 64   Наша Ряба 

244 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. 6-го Грудня 135   Наша Ряба 

245 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Братська 30   Наша Ряба 

246 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  вул. Миру 40   Наша Ряба 

247 Добробут-Олександрія, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Соборний 122   Наша Ряба 

248 Сокуренко О.В., ФОП Кіровоградська область Бобринець  вул. Комсомольська 130 Р  Наша Ряба 

249 Сокуренко О.В., ФОП Кіровоградська область Бобринець  пл. Базарна 20   Наша Ряба 

250 Слюсар О.В., ФОП Кіровоградська область Знам'янка  вул. Привокзальна 2   Наша Ряба 

251 Слюсар О.В., ФОП Кіровоградська область Знам'янка  вул. Матросова 28   Наша Ряба 

252 Кабак І.В., ФОП Полтавська область Полтава  вул. Героїв АТО 116 А  Наша Ряба 

253 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Перемоги 70 Е  Наша Ряба 

254 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Соборності 79   Наша Ряба 

255 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Б. Хмельницького 28   Наша Ряба 

256 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Горішні плавні  пр-т. Героїв Дніпра 54 Б  Наша Ряба 

257 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  бул. Слави 1   Наша Ряба 

258 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  вул. Калинова 1   Наша Ряба 

259 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  вул. Академіка Богомольця 1 А  Наша Ряба 

260 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  вул. Моніторна 1 А  Наша Ряба 

261 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  вул. Золочівская 12   Наша Ряба 

262 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  вул. Сергія Грицевня 27   Наша Ряба 

263 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Людвіга Свободи 48 Б  Наша Ряба 

264 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Гожулівська 4   Наша Ряба 

265 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Кременчук  вул. Генерала Манагарова 1 А  Наша Ряба 

266 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Кременчук  пр-т. Лесі Українки 39   Наша Ряба 

267 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Ново-Баварський 81 А  Наша Ряба 

268 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Ювілейний 89   Наша Ряба 

269 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Ціолковського 39 А  Наша Ряба 

270 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Олександрівський 146 А  Наша Ряба 

271 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  вул. Робоча 69   Наша Ряба 

272 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Кременчук  пр-т. Свободи 15   Наша Ряба 

273 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Кременчук  вул. Небесної сотні 22/13   Наша Ряба 

274 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. І. Мазепи 45   Наша Ряба 

275 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  пров. Кооперативний 5   Наша Ряба 

276 ABC Полтава, ТОВ Полтавська область Полтава  вул. Соборності 48   Наша Ряба 

277 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  вул. Полтавский шлях 126   Наша Ряба 

278 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  пр-т. Миру 41   Наша Ряба 

279 ABC Полтава, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  шосе Донецьке 7   Наша Ряба 

280 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  пр-т. Героїв Сталінграду 15   Наша Ряба 

281 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  просп. Гагаріна 166   Наша Ряба 

282 ABC Полтава, ТОВ Харківська область Харків  просп. Науки 64   Наша Ряба 

283 Підгорна Т.М., ФОП Одеська область Роздільна  вул. Привокзальна 1   Наша Ряба 

284 Підгорна Т.М., ФОП Одеська область Роздільна  Привокзальна площа    Наша Ряба 

285 Чебан І.Г., ФОП Одеська область Подільськ  пров. Південний 10/2   Наша Ряба 

286 Савченко О.А., ФОП Полтавська область Кременчук  вул. Першотравнева 43 593  Наша Ряба 

287 Савченко О.А., ФОП Полтавська область Кременчук  вул. Першотравнева 43 622  Наша Ряба 

288 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Фестивальна 2   Наша Ряба 

289 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Відродження 4   Наша Ряба 

290 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Лесі Українки 30   Наша Ряба 

291 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Люблинець  вул. Лесі Українки 5 Д  Наша Ряба 

292 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Володимир-Волинський  вул. Князя Василька 1   Наша Ряба 

293 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Ватутіна 59   Наша Ряба 

294 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Любомль  вул. Брестська 2 А  Наша Ряба 

295 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Заболоття  вул. 1-го Травня 11   Наша Ряба 

296 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ківерці  вул. 17 Вересня 5 А  Наша Ряба 



297 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Рожище  вул. Незалежності 50   Наша Ряба 

298 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Камінь-Каширський  вул. Культури 13   Наша Ряба 

299 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ратне  вул. Центральна 44   Наша Ряба 

300 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Володимирська 78 А  Наша Ряба 

301 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Нововолинськ  вул. Святого Володимира 1   Наша Ряба 

302 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Камінь-Каширський  вул. Шевченка 14   Наша Ряба 

303 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ратне  вул. Центральна 20   Наша Ряба 

304 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Любешів  вул. Незалежності 47   Наша Ряба 

305 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Маневичі  вул. Луцька 8   Наша Ряба 

306 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Голоби  вул. Шевченка 8   Наша Ряба 

307 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Колки  вул. Грушевського 34   Наша Ряба 

308 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Нововолинськ  вул. Шахтарська 1   Наша Ряба 

309 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Шацьк  вул. Шковороди 13   Наша Ряба 

310 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Любомль  вул. 1-го Травня 29 А  Наша Ряба 

311 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Незалежності 72   Наша Ряба 

312 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Любешів  вул. Брестська 6   Наша Ряба 

313 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Горохів  вул. Луцька 27   Наша Ряба 

314 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Стара Вижівка  вул. Незалежності 35   Наша Ряба 

315 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Ковель  вул. Незалежності 57   Наша Ряба 

316 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Стара Вижівка  вул. Незалежності 48   Наша Ряба 

317 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Турійськ  вул. Луцька 2 Ринок павільйон 77  Наша Ряба 

318 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Цумань  вул. Васильєва 2   Наша Ряба 

319 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Олика  вул. Шевченка 33   Наша Ряба 

320 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Прилісне  вул. Сойне 1   Наша Ряба 

321 ФЛОРЕНТЕС, ПП Рівненська область Демидівка  вул. Миру 7   Наша Ряба 

322 ФЛОРЕНТЕС, ПП Рівненська область Дубно  вул. Сурмичі 101   Наша Ряба 

323 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Луцьк  вул. Грушевського 3   Наша Ряба 

324 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Камінь-Каширський  вул. Шевченка 9   Наша Ряба 

325 ФЛОРЕНТЕС, ПП Волинська область Володимир-Волинський  вул. Ковельська 113   Наша Ряба 

326 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Львів  вул. Богдана Хмельницького 225   Наша Ряба 

327 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Львів  вул. Патона 2/2   Наша Ряба 

328 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Львів  вул. Кульпарківська 174   Наша Ряба 

329 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Львів  вул. Личаківська 152   Наша Ряба 

330 ФЛОРЕНТЕС, ПП Рівненська область Дубно  вул. Галицького Данила 7   Наша Ряба 

331 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Радехів  вул. Українки Лесі 16   Наша Ряба 

332 ФЛОРЕНТЕС, ПП Рівненська область Сарни  вул. Широка 1   Наша Ряба 

333 ФЛОРЕНТЕС, ПП Рівненська область Володимирець  вул. Соборна 22   Наша Ряба 

334 ФЛОРЕНТЕС, ПП Львівська область Новояворівськ  вул. Бандери Степана 30   Наша Ряба 

335 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Келецька 41   Наша Ряба 

336 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Дмитра Майбороди 9   Українське курча 

337 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  Хмельницьке шосе 75 Ринок "Пассаж" магазин №4  Українське курча 

338 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Замостянська 12   Наша Ряба 

339 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Євгенія Пікуса 12   Наша Ряба 

340 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Матроса Кішки / вул. Пирогова 49   Наша Ряба 

341 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Пирогова 113   Наша Ряба 

342 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Гліба Успенського 7   Наша Ряба 

343 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Порика 21   Наша Ряба 

344 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька Гнівань  Соборна 58   Наша Ряба 

345 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Іллінці  вул. Європейська 3   Наша Ряба 

346 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Пирогова 51   Наша Ряба 

347 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Стрижавка  вул. 40-річчя Перемоги 14   Наша Ряба 

348 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. 600-річчя 52   Наша Ряба 

349 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тульчин  пров. Ринковий 25   Наша Ряба 

350 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тиврів  вул. Тиверська 38   Наша Ряба 

351 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Літин  вул. Соборна 4   Наша Ряба 

352 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Шпиків  вул. Незалежності 62   Наша Ряба 

353 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Калинівка  вул. Незалежності 55 А  Наша Ряба 

354 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тульчин  вул. Леонтовича 100   Наша Ряба 

355 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Маяковського 142   Наша Ряба 

356 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Ободівка  вул. Леніна 43 А  Наша Ряба 

357 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Князів Коріатовичів 168   Наша Ряба 

358 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тростянець  вул. Мічуріна 5   Наша Ряба 

359 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вапнярка  вул. Леніна 175   Наша Ряба 

360 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Козятин  вул. 8-ма Гвардійська 48 А  Наша Ряба 

361 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  Хмельницьке шосе 51   Наша Ряба 

362 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Жмеринка  вул. Пушкіна 1   Наша Ряба 

363 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Піщанка  вул. Леніна 25   Наша Ряба 

364 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тростянець  вул. Леніна 40   Наша Ряба 

365 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Козятин  вул. Комсомольська 12   Наша Ряба 

366 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Калинівка  вул. Промислова 4   Наша Ряба 

367 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Максима Шимка 14   Наша Ряба 

368 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Коцюбинського 37   Наша Ряба 

369 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Гайсин  вул. 1-го Травня 31   Наша Ряба 

370 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Крижопіль  вул. Героїв України 75 А  Наша Ряба 

371 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Келецька 122 А  Наша Ряба 



372 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. І. Богуна 37   Наша Ряба 

373 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Погребище  вул. Козацька 2   Наша Ряба 

374 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Бар  пл. Пам'яті 21   Наша Ряба 

375 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Крижопіль  вул. 9 січня 10 А  Наша Ряба 

376 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Теплик  вул. Незалежності 31   Наша Ряба 

377 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Погребище Перше  вул. Богдана Хмельницького 126 А  Наша Ряба 

378 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Шаргород  вул. Леніна 239   Наша Ряба 

379 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Академіка Янгеля 13   Наша Ряба 

380 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Чернівці  вул. Леніна 303   Наша Ряба 

381 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Ладижин  вул. Кравчика 9   Наша Ряба 

382 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Ямпіль  вул. Леніна 140   Наша Ряба 

383 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Липовець  вул. В. Липківського 34   Наша Ряба 

384 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Шмідта 2 Б  Наша Ряба 

385 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Іллінці  вул. Європейська 27   Наша Ряба 

386 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Коцюбинського 13 м'ясний павільйон  Наша Ряба 

387 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Шмідта 34   Наша Ряба 

388 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Гайсин  вул. 1-го Травня 54   Наша Ряба 

389 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Бар  вул. Р. Люксембург 31   Наша Ряба 

390 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Браїлів  вул. Монастирська 24   Наша Ряба 

391 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Немирів  вул. Горького 92   Наша Ряба 

392 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Муровані Курилівці  вул. Комарова 4   Наша Ряба 

393 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Коцюбинського 13   Наша Ряба 

394 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Тульчин  вул. Леонтовича 166   Наша Ряба 

395 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул.Келецька 57   Наша Ряба 

396 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Хмільник  вул. Пушкіна 83   Наша Ряба 

397 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Ладижин  вул. Процишина 91   Наша Ряба 

398 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Іванів  вул. Гагаріна    Наша Ряба 

399 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Гайсин  вул. 1 Травня 46   Наша Ряба 

400 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Пирогова 91   Наша Ряба 

401 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Максима Шимка 7 А  Наша Ряба 

402 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вороновиця  вул. Козацький шлях 48   М'ясомаркет 

403 Загороднюк П.Ф., ФОП Вінницька область Вінниця  просп. Юності 22   ММ+ДМ 

404 Шевчук М.І., ФОП Київська область Українка  пр-т. Дніпровський 12   Наша Ряба 

405 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Миколаївська 7   Наша Ряба 

406 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

407 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Ізмаїльська 39 Ж  Наша Ряба 

408 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

409 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Провадійська 13 А  Наша Ряба 

410 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

411 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

412 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

413 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

414 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

415 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   Наша Ряба 

416 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Приморська 14 А  Наша Ряба 

417 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Сонячна 12 Д  Наша Ряба 

418 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Овідіополь  вул. Вертелецького 1 Б  Наша Ряба 

419 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Овідіополь  Шевченко 170 А  Наша Ряба 

420 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Ізмаїльська 274   Наша Ряба 

421 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Чорноморськ  вул. В.Шума 17 М  Наша Ряба 

422 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Шабо  вул. Шанцера  біля ТС "Одеській Коровай"  Наша Ряба 

423 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Перемоги 3   Наша Ряба 

424 Сорока О.Я., ФОП Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Миколаївська 27   Наша Ряба 

425 Зеленський О.В., ФОП Одеська область Велика Михайлівка  вул. Центральна 93   Наша Ряба 

426 Грузд Є.М., ФОП Київська область Узин  вул. Соборная 6 А  Наша Ряба 

427 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Мена  вул. Шевченка 1   Наша Ряба 

428 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Всіхсвятська 5   Наша Ряба 

429 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. І. Мазепи 55 В  Наша Ряба 

430 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Красносельського 59   Наша Ряба 

431 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Льотна 10 А  Наша Ряба 

432 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Ринкова 1   Наша Ряба 

433 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Ринкова 1   Наша Ряба 

434 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Ринкова 1   Наша Ряба 

435 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Всіхсвятська 3 А  Наша Ряба 

436 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. П'ятницька 74 А  Наша Ряба 

437 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  пров. 1-го Травня 171 А  Наша Ряба 

438 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Ріпки  вул. Святомиколаївська 105 А  Наша Ряба 

439 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Ріпкінська 20   Наша Ряба 

440 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Космонавтів 2 Б  Наша Ряба 

441 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Носівка  вул. Центральна 16   Наша Ряба 

442 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Городня  вул. 1-го Травня 19 Б  Наша Ряба 

443 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Городня  вул. Петровського 2   Наша Ряба 

444 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Городня  вул. Чернігівська 5 А  Наша Ряба 

445 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Бобровиця  вул. Незалежності 29 А  Наша Ряба 

446 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Миру 253   Наша Ряба 



447 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Київська область Славутич  кв. Московський 3   Наша Ряба 

448 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Сосниця  вул. Чернігівська 32   Наша Ряба 

449 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Козелець  вул. Соборності 17   Наша Ряба 

450 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Ічня  вул. Леніна 5 Г  Наша Ряба 

451 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Рокоссовського 41   Наша Ряба 

452 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Дніпровська 4   Наша Ряба 

453 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Рокоссовського 9   Наша Ряба 

454 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Борзна  вул. Пантелеймона Куліша 108   Наша Ряба 

455 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. 77-ї Гвардійської Дивізії 37   Наша Ряба 

456 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Мена  вул. Шевченка 4   Наша Ряба 

457 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Корюківка  вул. Шевченка 62   Наша Ряба 

458 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Бахмач  вул. 1-го Травня 42/12   Наша Ряба 

459 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Сновськ  вул. Залізнична 15   Наша Ряба 

460 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Прилуки  вул. Київська 230 Ж  Наша Ряба 

461 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Борзна  вул. Пантелеймона Куліша 98   Наша Ряба 

462 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Славутич  пл. Привокзальна 7   Наша Ряба 

463 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Сосниця  вул. Виноградського 22   Наша Ряба 

464 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  пр-т. Миру 201   Наша Ряба 

465 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  пр-т. Миру 203 Б48  Наша Ряба 

466 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Всіхсвятська 3   Наша Ряба 

467 Чернiгiвтрейдсервiс, ТОВ Чернігівська область Чернігів  вул. Льотна 4   Наша Ряба 

468 Слободяник С.І., ФОП Одеська область Сухий Лиман  вул. Чорноморців 100 Б  Наша Ряба 

469 Пащенко Н.А., ФОП Одеська область Кодима  вул. Соборна 89   Наша Ряба 

470 Кулешова Г.Ф., ФОП Одеська область Нерубайське  вул. Зелена 1 А  Наша Ряба 

471 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Гарнізона 4/1   Наша Ряба 

472 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Кам'янець-Подільський  вул. Дружби Народів 56   Наша Ряба 

473 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Кам'янець-Подільський  пр-т. Грушевського 25   Наша Ряба 

474 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Кам'янець-Подільський  вул. Князів Коріатовичів 24   Наша Ряба 

475 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 М'ясний павільйон №1  Наша Ряба 

476 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 Молочний павільйон 71  Наша Ряба 

477 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Хотовицького 8   Наша Ряба 

478 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Панаса Мирного 86 А  Наша Ряба 

479 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 Молочний павільйон 66  Наша Ряба 

480 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Кам'янець-Подільський  вул. Кн.Коріатовичів 24   Наша Ряба 

481 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  пр-т Миру 54   Наша Ряба 

482 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Гастелло 6/1   Наша Ряба 

483 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Майборського 15   Наша Ряба 

484 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Заводська 20   Наша Ряба 

485 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Летичів  вул. ім. Савіцького Юрія 29/1   Наша Ряба 

486 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Городок  вул. Шевченко 34/2   Наша Ряба 

487 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Дунаївці  вул. Героїв АТО 2/1 А  Наша Ряба 

488 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Хмельницький  вул. Миру 69   Наша Ряба 

489 Тарасюк Р.Г., ФОП Хмельницька область Городок  вул. Шевченко 23   Наша Ряба 

490 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. Університетська 122   Наша Ряба 

491 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. Некрасова 28 А  Наша Ряба 

492 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. 49-ї Гвардійської дивізії 22 А  Наша Ряба 

493 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  шосе В'ячеслава Чорновола 26   Наша Ряба 

494 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Зеленівка  вул. Першотравнева 9   Наша Ряба 

495 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Дар'ївка  вул. Торгова площа 11   Наша Ряба 

496 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Білозерка  вул. Карла Маркса 86   Наша Ряба 

497 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. 200-річчя Херсона 2 А  Наша Ряба 

498 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. 200-річчя Херсона 32 А  Наша Ряба 

499 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. Людвіка Заменгофа 1   Наша Ряба 

500 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  пр-т. Богоявленський 312   Наша Ряба 

501 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  вул. Комкова 80 Б  Наша Ряба 

502 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Металургів 32   Наша Ряба 

503 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  пр-т. Миру 58   Наша Ряба 

504 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Архітектора Старова 2   Наша Ряба 

505 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Крилова 38 А  Наша Ряба 

506 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Богоявленський 340   Наша Ряба 

507 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Богоявленський 340/15   Наша Ряба 

508 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Озерна 17/1   Наша Ряба 

509 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Центральний 25 пав. №15  Наша Ряба 

510 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Центральний 25 пав.№183  Наша Ряба 

511 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Попеля 223   Наша Ряба 

512 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Карпенка 20   Наша Ряба 

513 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  Одеське шосе 88   Наша Ряба 

514 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Карпенка 2/1   Наша Ряба 

515 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Херсонська область Херсон  пр-т. Текстильників 10 а  Наша Ряба 

516 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  Центральний проспект 92   Наша Ряба 

517 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  Центральний проспект 26 б  М'ясомаркет 

518 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Героїв України 20 К  Наша Ряба 

519 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  вул. Космонавтів 126   Наша Ряба 

520 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська область Миколаїв  просп. Корабелів 15/1   ММ+ДМ 

521 Диадема-Консалтинг, ВКФ ПП Миколаївська Нова Одеса  Центральна 204   ММ+ДМ 



522 Кременюк О.М., ФОП Вінницька область Городківка  вул. Благовіщенська 55   Наша Ряба 

523 Кременюк О.М., ФОП Вінницька область Городківка  вул. Л. Українки 11 Б  Наша Ряба 

524 Роман В.С. ФОП Вінницька область Літин  вул. Б. Хмельницького 7   Наша Ряба 

525 Роман В.С. ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Хмельницьке шосе 107   Наша Ряба 

526 Філоненко С.В., ФОП Житомирська область Бердичів  вул. Європейська 128 А  Наша Ряба 

527 Філоненко С.В., ФОП Житомирська область Житомир  вул. Миру 5   Наша Ряба 

528 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Комарова 27   Наша Ряба 

529 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Коломия  вул. Ринкова 48   Наша Ряба 

530 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Небесної сотні 23   Наша Ряба 

531 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Ентузіастів 2 А  Наша Ряба 

532 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Комарова 33 А  Наша Ряба 

533 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Дмитра Загула 112 Д  Наша Ряба 

534 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Коломия  вул. Ринкова 48   Наша Ряба 

535 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Дмитра Загула 9   Наша Ряба 

536 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Тролейбусна 1   Наша Ряба 

537 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Коломия  вул. Чорновола 12   Наша Ряба 

538 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Коломия  вул. Січових Стрільців 34   Наша Ряба 

539 
НАФТА СМУ, ПП 

Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Дністровська 3 павільйон № 
53  Наша Ряба 

540 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Новоселиця  вул. Пирогова 17   Наша Ряба 

541 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Сторожинець  вул. Тереса Шевченка 22   Наша Ряба 

542 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Сторожинець  вул. Чапаєва 11   Наша Ряба 

543 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Кельменці  вул. Садгірська 13   Наша Ряба 

544 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Калинівська 13 А  Наша Ряба 

545 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Руська 253   Наша Ряба 

546 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Садова 3   Наша Ряба 

547 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Ентузіастів 2 А  Наша Ряба 

548 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Незалежності 10   Наша Ряба 

549 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Снятин  вул. Шевченка 32 А  Наша Ряба 

550 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Новоселиця  вул. Центральна 31 А  Наша Ряба 

551 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Московської Олімпіади 6 В  Наша Ряба 

552 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Дмитра Загула 9   Наша Ряба 

553 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Білоруська 23 А  Наша Ряба 

554 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Заболотів  вул. Михайла Грушевского 5   Наша Ряба 

555 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Заліщики  вул. В. Стефаника 5   Наша Ряба 

556 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Бельведерська 48   Наша Ряба 

557 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Городенка  вул. Тараса Шевченка 85   Наша Ряба 

558 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Загули 9 корпус новий  Наша Ряба 

559 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Новодністровськ  вул. Буковинська  Ринок  Наша Ряба 

560 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Чернівці  вул. Бережанська 15   Наша Ряба 

561 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Сокиряни  вул. Грушевського 4 А  Наша Ряба 

562 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Сторожинець  вул. Кобилянської 13 Б  Наша Ряба 

563 НАФТА СМУ, ПП Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Дністровська 5   Наша Ряба 

564 НАФТА СМУ, ПП Чернівецька область Глибока  вул. Небесної Сотні 99   Наша Ряба 

565 Ороховський О.М., ФОП Чернігівська область Прилуки  вул. Коптєва 3 А  Наша Ряба 

566 Коноплич І.В., ФОП Полтавська область Миргород  вул. Вознесенська 1   Наша Ряба 

567 Коноплич І.В., ФОП Полтавська область Миргород  вул. Свідницького 2   Наша Ряба 

568 Пона М.Б., ФОП Дніпропетровська область Дніпро  вул. Роторна 14   Наша Ряба 

569 Телешева Ю.В., ФОП Дніпропетровська область Васильківка  вул. Першотравнева 201   Наша Ряба 

570 Стрижко Г.П., ФОП Харківська область Шевченкове  вул. Леніна 25   Наша Ряба 

571 Мазаєва Л.Г., ФОП Київська область Коцюбинське  вул. Залізнична 2/19   Українське курча 

572 Макухівська Н.І., ФОП Житомирська область Першотравенськ  вул. Лермонтова 3 Г  Наша Ряба 

573 Макухівська Н.І., ФОП Житомирська область Романів  вул. С.Лялевича 3 А  Наша Ряба 

574 Макухівська Н.І., ФОП Житомирська область Миропіль  вул. Центральна 16   Наша Ряба 

575 Макухівська Н.І., ФОП Житомирська область Чуднів  вул. Героїв Майдану 167 С  Наша Ряба 

576 Задорожний І.І., ФОП Харківська область Краснопавлівка  вул. Мікрорайон 26 Е  Наша Ряба 

577 Пількевич Л.Г., ФОП Житомирська область Радомишль  вул. Купальна 25   Наша Ряба 

578 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  Центральна 137А А  М’ясомаркет 

579 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Селидове  вул. Карла Маркса  ринок Центральний, місце 188  Наша Ряба 

580 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  Лазурний ринок  пав. 14  Наша Ряба 

581 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  мкрн. Світлий  ринок м. 27  Наша Ряба 

582 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  вул. Шота  ж/д ринок, місце 42  Наша Ряба 

583 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  вул. Гірна 1 ринок 5/6  Наша Ряба 

584 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  мкрн. Лазурний 1Г Ринок "Ангар", ролет 17  Наша Ряба 

585 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Гірник  вул. Репіна 7 ринок  Наша Ряба 

586 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Родинське  вул. Шахтарської слави 11   Наша Ряба 

587 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  вул. Миру  пос. Новоекономічний  Наша Ряба 

588 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Новогродівка  вул. Леніна 40 ринок ряд 1 м. 16  Наша Ряба 

589 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  вул. Соборна 24 А  Наша Ряба 

590 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Родинське  вул. Червонолиманська 5   Наша Ряба 

591 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  мкрн. Молодіжний 4 А  Наша Ряба 

592 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  вул. Торгівельна 3 А  Наша Ряба 

593 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  мкрн. Сонячний    Наша Ряба 

594 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  вул. Мухамедіїва 14   Наша Ряба 

595 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  мкрн. Південний 3   Наша Ряба 



596 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Білозерське  вул. Будівельників 18   Наша Ряба 

597 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Селидове  вул. Михайлівська 90   Наша Ряба 

598 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  мкрн. Західний 10 А  Наша Ряба 

599 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Добропілля  вул. Шевченка 9 Б  Наша Ряба 

600 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  вул. Шмідта 151 Б  Наша Ряба 

601 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Добропілля  мкрн. Сонячний 13 А  Наша Ряба 

602 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  мкрн. Східний 1   Наша Ряба 

603 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  пл. Свободи 8 А  Наша Ряба 

604 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Мирноград  вул. Соборна 11 А  Наша Ряба 

605 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  вул. Степана Бовкуна 9 а  Наша Ряба 

606 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Селидове  вул. Маяковського 35   Наша Ряба 

607 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Добропілля  просп. Перемоги 8   Наша Ряба 

608 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Білицьке  вул. Донецька 35   Наша Ряба 

609 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Селидове  вул. Берегова 144 А  Наша Ряба 

610 Ніколаєнков Р.О., ФОП Донецька область Покровськ  вул. Лихачова 13   Наша Ряба 

611 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Теребовля  вул. Паращука 7   Наша Ряба 

612 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Копичинці  вул. Ринок 23   Наша Ряба 

613 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Теребовля  вул. Князя Василька 120 Б  Наша Ряба 

614 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Борщів  вул. Гетьмана Мазепи 16   Наша Ряба 

615 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Микулинці  вул. Грушевського 2   Наша Ряба 

616 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Скала-Подільська  вул. Грушевського 85/43   Наша Ряба 

617 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Великі Бірки  вул. Грушевського 52   Наша Ряба 

618 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Бучач  вул. Степана Бандери 1   Наша Ряба 

619 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Ланівці  вул. Тернопільська 3 Б  Наша Ряба 

620 Мідько Д.В., ФОП Тернопільська область Збараж  вул. Грушевського 131 Б  Наша Ряба 

621 Маргітич А.С., ФОП Дніпропетровська область Радушне  вул. Центральна 26   Наша Ряба 

622 Колесник Л.В., ФОП Київська область Згурівка  вул. Українська 14   Наша Ряба 

623 Купчинський В.А., ФОП Житомирська область Довбиш  вул. Щорса 12   Наша Ряба 

624 Орлов В.І., ФОП Дніпропетровська область Апостолове  вул. Центральна 48 Б  Наша Ряба 

625 Кушнір М.В., ФОП Миколаївська область Вознесенськ  вул. Центральна 6/14   Наша Ряба 

626 Циз С.К., ФОП Миколаївська область Вознесенськ  вул. Героїв України 16 100  Наша Ряба 

627 
Циз С.К., ФОП 

Миколаївська область Вознесенськ  вул. Центральна 6/45 ринок 
"Центральний"  Наша Ряба 

628 Циз С.К., ФОП Миколаївська область Вознесенськ  вул. Челюскинцев 17   Наша Ряба 

629 Циз С.К., ФОП Миколаївська область Вознесенськ  вул. Центральна 29   Наша Ряба 

630 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Лозуватка  вул. Миру 27 А  Наша Ряба 

631 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Доватора 27 А  Наша Ряба 

632 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий ріг  вул. Сергія Колачевського 50   Наша Ряба 

633 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Купріна 127   Наша Ряба 

634 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Алмазна 21 Б  Наша Ряба 

635 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Свято-Миколаївська 10   Наша Ряба 

636 Закасовський А.А., ФОП Дніпропетровська область Кривий Ріг  пр-т. Перемоги 37 В  Наша Ряба 

637 Главацька М.Ф., ФОП Житомирська область Баранівка  вул. Дзержинського 7   Наша Ряба 

638 Главацька М.Ф., ФОП Хмельницька область Полонне  вул. Ак. Герасимчука 3   Наша Ряба 

639 Главацька М.Ф., ФОП Хмельницька область Полонне  вул. Привокзальна 9   Наша Ряба 

640 Главацька М.Ф., ФОП Житомирська область Баранівка  вул. Звягельська 38/13   Наша Ряба 

641 Главацька М.Ф., ФОП Хмельницька область Полонне  вул. Леси Украинки 212    Наша Ряба 

642 Главацька М.Ф., ФОП Житомирська область Дубрівка  вул. Адмірала Левченка 138   Наша Ряба 

643 Іванюта Н.А., ФОП Київська область Київ  пл. Печерська 1   Українське курча 

644 Коваль Ю.С., ФОП Рівненська область Березне  вул. Андріївська 34   Наша Ряба 

645 Коваль Ю.С., ФОП Рівненська область Березне  вул. Буховича 10   Наша Ряба 

646 Дудник Ю.О., ФОП Київська область Стайки  вул. Нова 2   Наша Ряба 

647 Пономаренко С.М., ФОП Одеська область Прилиманське  вул. Центральна 105 А  Наша Ряба 

648 Пономаренко С.М., ФОП Одеська область Одеса  вул. Запорізька/Б.Хмельницького 15   Наша Ряба 

649 Коваленко І.М., ФОП Київська область Кагарлик  вул. Незалежності 15   Наша Ряба 

650 Коваленко І.М., ФОП Київська область Кагарлик  вуд. Комунарська 1   Українське курча 

651 Коваленко І.М., ФОП Київська область Рокитне  вул. Ентузіастів 6   Наша Ряба 

652 Коваленко І.М., ФОП Київська область Кагарлик  вул. Паркова 7 А  Наша Ряба 

653 Коваленко І.М., ФОП Київська область Кагарлик  вул. Росавська 24   Наша Ряба 

654 Коваленко І.М., ФОП Київська область Кагарлик  вул. Стадіонна 7 А  Наша Ряба 

655 Коваленко І.М., ФОП Київська область Ржищів  вул. Шевченка 74 А  Наша Ряба 

656 Коваленко І.М., ФОП Київська область Ржищів  вул. Соборна 23   Наша Ряба 

657 Булатова Ю.В. ФОП Харківська область Харків  пр-т. Тракторобудівників 105   Наша Ряба 

658 Булатова Ю.В. ФОП Харківська область Харків  пр-т. Ювілейний 64   Наша Ряба 

659 Булатова Ю.В. ФОП Харківська область Харків  пр-т. Ювілейний 64 місце 80  ММ+ДМ 

660 Кравченко С.А. ФОП Житомирська область Пулини  вул. Незалежності 6 А  Наша Ряба 

661 Ковальчук К.О. ФОП Хмельницька область Понінка  вул. Перемоги 34/14   Наша Ряба 

662 Свербиус С.А. ФОП Київська область Рокитне  вул. Радянська 7   Наша Ряба 

663 Свербиус С.А. ФОП Київська область Рокитне  вул. Вокзальна 74   Наша Ряба 

664 Свербиус С.А. ФОП Київська область Рокитне  вул. Заводская 19   Наша Ряба 

665 Комінярська О.Я. ФОП Тернопільська область Кременець  вул. Базарна 4/8   Наша Ряба 

666 Григор'єва О.О. ФОП Миколаївська область Первомайськ  вул. Одеська 101   Наша Ряба 

667 Пархомець М.І. ФОП Житомирська область Олевськ  вул. Київська 14   Наша Ряба 

668 Пархомець М.І. ФОП Житомирська область Олевськ  вул. Московська 58   Наша Ряба 

669 Пархомець М.І. ФОП Житомирська область Олевськ  вул. Пушкіна 54 А  Наша Ряба 



670 Пархомець М.І. ФОП Житомирська область Олевськ  вул. Свято-Миколаївська 35   Наша Ряба 

671 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. 28-го Червня 5 м'ясний корпус точка 1  Наша Ряба 

672 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. 28-го Червня 5 м'ясний корпус точка 2  Наша Ряба 

673 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Болград  вул. Асена Христова 26 молочно-мясний корпус  Наша Ряба 

674 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Тарутине  вул. Красна 147 р-к Центральний  Наша Ряба 

675 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Одеса  вул. Торгова 26 Новий ринок, м'ясний корпус  Наша Ряба 

676 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Одеса  вул. Торгова 26 ринок Новий привоз (біля риби)  Наша Ряба 

677 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Арциз  вул. Орджонікідзе 2 В (м'ясний корпус)  Наша Ряба 

678 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Вилкове  вул. Леніна 3 р-к "Центральний"  Наша Ряба 

679 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Арциз  вул. Орджонікідзе 2 В/5  Наша Ряба 

680 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Кілія  вул. Торгова 57 Центральний ринок, м'ясний корпус  Наша Ряба 

681 
НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ 

Одеська область Рені  вул. Пролетарська 29 Центральний ринок, м'ясний 
корпус  Наша Ряба 

682 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  просп. Миру 19 А  Наша Ряба 

683 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. Пушкіна 47Б/16   Наша Ряба 

684 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  пр-т. Суворова 54   Наша Ряба 

685 
НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ 

Одеська область Ізмаїл  вул. 28-го Червня 5 ринок Центральний, Овочевий 
корпус  Наша Ряба 

686 
НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ 

Одеська область Ізмаїл  вул. 28-го Червня 5Б ринок Центральний, Овочевий 
корпус  Наша Ряба 

687 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  пр-т. Миру 5   Наша Ряба 

688 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. Нахімова 401 А, ринок "Дворик Южный"  Наша Ряба 

689 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Сарата  вул. Чкалова 3   Наша Ряба 

690 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. Шевченко 48 А "Пылинка"  Наша Ряба 

691 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. Пушкіна 41   Наша Ряба 

692 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Ізмаїл  вул. Кріпосна 10 А пав.№1  Наша Ряба 

693 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Рені  вул. 3-го Гвардійського Полку 45   Наша Ряба 

694 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Болград  вул. Інзовська 118   Наша Ряба 

695 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська область Кілія  вул. Кіченка 31   ММ+ДМ 

696 НБК ІЗМАЇЛ СТАР, ТОВ Одеська Ізмаіл  Івана Франка 14/1   Наша Ряба 

697 Козюн Н.П. ФОП Житомирська область Ємільчине  пров. Р. Люксембург 2   Наша Ряба 

698 Бабина Т.С. ФОП Одеська область Южне  вул. Хіміків 27   Наша Ряба 

699 Яворин А.Ю. ФОП Харківська область Лозова  просп. Перемоги 3   Наша Ряба 

700 Баранова И.Н. ФОП Одеська область Доброслав  вул. Центральна 45   Наша Ряба 

701 Гавва В.П. ФОП Черкаська область Золотоноша  вул. Шевченка 148   Наша Ряба 

702 Гавва В.П. ФОП Черкаська область Золотоноша  вул. Новоселівська 1   Наша Ряба 

703 Гавва В.П. ФОП Черкаська область Золотоноша  вул. Шевченко 167   Наша Ряба 

704 Гавва В.П. ФОП Черкаська область Золотоноша  вул. Шевченка 97   Наша Ряба 

705 Скалка В.В., ФОП Хмельницька область Старокостянтинів  вул. Островського 7   Наша Ряба 

706 Белік Т.О. ФОП Тернопільська область Вишнівець  вул. Шевченка 13   Наша Ряба 

707 Борулько О.І. ФОП Одеська область Кілія  вул. Гагаріна 59 р-к Бесарабський  Наша Ряба 

708 Борулько О.І. ФОП Одеська область Кілія  вул. Пролетарська 59 р-к Центральний  Наша Ряба 

709 Борулько О.І. ФОП Одеська область Кілія  вул. Садова 2 Б, р-к Світанок  Наша Ряба 

710 Безугла Г.С., ФОП Дніпропетровська область Чаплине  вул. Петровсько 15/1   Наша Ряба 

711 Герасименко ФОП Вінницька область Бершадь  вул. Покровська 2/10   Наша Ряба 

712 Герасименко ФОП Вінницька область Джулинка  вул. Центральна 37 А  Наша Ряба 

713 Петренко С.В., ФОП Миколаївська область Веселинове  вул. Елеваторна 37   Наша Ряба 

714 Тарасюк А.Ю. ФОП Житомирська область Андрушівка  вул. Зозулинського 17   Наша Ряба 

715 Оробченко Е.А ФОП Запорізька область Запоріжжя  вул. Новокузнецька 6   Наша Ряба 

716 Оробченко Е.А ФОП Запорізька область Запоріжжя  вул. Павлокічкаська 15 А  Наша Ряба 

717 Агротем ПП Львівська область Стрий  вул. Саксаганського 6   Наша Ряба 

718 Агротем ПП Львівська область Стрий  вул. Красівського 32   Наша Ряба 

719 Агротем ПП Львівська область Стрий  вул. Валова 3   Наша Ряба 

720 Реуца О.С. ФОП Одеська область Вилкове  вул. Леніна 3 р-к Центральний, м'ясний корпус  Наша Ряба 

721 Рудницька Д.В. ФОП Одеська область Одеса  вул. Академіка Корольова 114/1   Наша Ряба 

722 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Надичі  вул. Грушевського 77   Наша Ряба 

723 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  пр-т. Червоної Калини 36   Наша Ряба 

724 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Володимира Великого 89/91   Наша Ряба 

725 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Петлюри 7   Наша Ряба 

726 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Городоцького 155   Наша Ряба 

727 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Б.Хмельницького 176   Наша Ряба 

728 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Винники  вул. Винна Гора 10 В  Наша Ряба 

729 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Під Голоском 24 А  Наша Ряба 

730 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  вул. Величковського 4   М'ясомаркет 

731 Агропобутсервіс ТзОВ Львівська область Львів  просп. В.Чорновола 69   Наша Ряба 

732 Шакун С.В. ФОП Черкаська область Чорнобай  вул. Центральна 120   Наша Ряба 

733 Пшенична О.В., ФОП Черкаська область Звенигородка  вул. Шевченка 4   Наша Ряба 

734 Гудзак Н.Д. ФОП Івано-Франківська область Івано-Франківськ  вул. Євгена Коновальця 100   Наша Ряба 

735 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Єлизавети Чавдар 13   Наша Ряба 

736 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  просп. Глушкова 9 В  Наша Ряба 

737 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Петропавлівська Борщагівка  вул. Львівська 1 А  Наша Ряба 

738 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Польова 73   Наша Ряба 

739 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Юрія Кондратюка 5   Наша Ряба 

740 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Бориспільська 26 Ж 82/1 Наша Ряба 

741 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  пров. Ясинуватський 10   Наша Ряба 



742 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Донця Михайла 2А   Наша Ряба 

743 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Каховська 62 А  Наша Ряба 

744 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Бориспільська 34   Наша Ряба 

745 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Алма-Атинська 99/2   Наша Ряба 

746 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Березань  вул. Шевченків Шлях 141А   Наша Ряба 

747 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Шолом-Алейхема 19   Наша Ряба 

748 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Драйзера Теодора 8   Наша Ряба 

749 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  Кільцева дорога 110 А, офіс/кімн. В1  Наша Ряба 

750 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Васильків  вул. Грушевського Михайла 13 Г  Наша Ряба 

751 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Шевченка 16 А  Наша Ряба 

752 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Гребінки  вул. Київська 105 Б  Наша Ряба 

753 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Узин  вул. Фрунзе 71 Д офіс/кімн. 6  Наша Ряба 

754 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Космонавтів 43 Г  Наша Ряба 

755 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Фастів  вул. Шевченка 51 А  Наша Ряба 

756 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Сквира  вул. Київська 20   Наша Ряба 

757 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Сквира  вул. Соборна 30   Наша Ряба 

758 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Десна  вул. Франка Івана 44А/27А   Наша Ряба 

759 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Володькова Дівиця  вул. Центральна 82   Наша Ряба 

760 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Васильків  вул. Грушевського 30/1   Наша Ряба 

761 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Московська 13   Наша Ряба 

762 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Носівка  вул. Суворова 2 Г  Наша Ряба 

763 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Обухів  вул. Каштанова 14   Наша Ряба 

764 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Переяслав  вул. Хмельницького Богдана 32   Наша Ряба 

765 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Ревне  вул. Шкільна 8 Б  Наша Ряба 

766 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Глеваха  вул. Підприємницька 7   Наша Ряба 

767 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Баришівка  вул. Софіївська 30 А  Наша Ряба 

768 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Московська 21 Д  Наша Ряба 

769 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Гоголів  вул. Київська 167   Наша Ряба 

770 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Богданівка  вул. Хмельницького Богдана 163   Наша Ряба 

771 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Велика Олександрівка  вул. Котляревського 48   Наша Ряба 

772 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Кучаків  вул. Гетьмана Івана Суліми 70 Б  Наша Ряба 

773 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Тараща  вул. Хмельницького Богдана 48 А  Наша Ряба 

774 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Десна  вул. Довженка Олександра 46А/12   Наша Ряба 

775 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Сеньківка  вул. Миру 2 Г  Наша Ряба 

776 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Літки  вул. Шевченка 74 А  Наша Ряба 

777 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Сормовська 15 М'ясний павильйон  Наша Ряба 

778 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Житомирська область Попільня  вул. Героїв Майдану 56   Наша Ряба 

779 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Житомирська область Андрушівка  вул. Вобяна 24   Наша Ряба 

780 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Пухівка  вул. Центральна 56/1   Наша Ряба 

781 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Житомирська область Брусилів  вул. Метрополита Іларіона 47   Наша Ряба 

782 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Боярка  вул. Молодіжна 61 А  Наша Ряба 

783 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Московська 1   Наша Ряба 

784 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Вінницька область Ладижин  вул. Хлібозаводська 14   Наша Ряба 

785 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Пісківка  вул. Філіпова 2   Наша Ряба 

786 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Ніжин  вул. Академіка Амосова 6   Наша Ряба 

787 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Нові Петрівці  вул. Свято-Покровська 218   Наша Ряба 

788 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Богуслав  вул. Миколаївська 21   Наша Ряба 

789 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Димер  вул. Соборна 13 А  Наша Ряба 

790 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Переяслав  вул. Хмельницького Богдана 102   Наша Ряба 

791 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Миронівка  вул. Гетманська 16   Наша Ряба 

792 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Миколи Кібальчича 19 В  Наша Ряба 

793 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Миронівка  вул. Перемоги 2 А  Наша Ряба 

794 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Плоске  вул. Нова 1   Наша Ряба 

795 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Чернігівська область Новий Биків  вул. Центральна 8   Наша Ряба 

796 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Житомирська область Ружин  вул. Бурди 64 А  Наша Ряба 

797 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Бобрик  вул. Шевченка 17   Наша Ряба 

798 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Дніпропетровська область Єлизаветівка  вул. Хмельницького Богдана 1   Наша Ряба 

799 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Макарів  вул. Набережна 3   Наша Ряба 

800 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Юнкерова Миколи 90 Пуща-Водиця  Наша Ряба 

801 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Глеваха  вул. Ботанічна 30   Наша Ряба 

802 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Іванків  вул. Центральна 3   Наша Ряба 

803 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Буча  вулиця Жовтнева 66 А  Наша Ряба 

804 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Демидів  вул. Київська 53   Наша Ряба 

805 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Фастів  вул. Соборна 34   Наша Ряба 

806 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Калита  вул. Миру 53   Наша Ряба 

807 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Ірпінь  вул. Мечникова 108   Наша Ряба 

808 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Софіївська Борщагівка  пр-т. Героїв Небесної Сотні 34   Наша Ряба 

809 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Іванків  вул. Івана Проскури 14   Наша Ряба 

810 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Черкаська область Степанці  вул. Польова 1   Наша Ряба 

811 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Русанів  вул. Київська 46   Наша Ряба 

812 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Софіївська Борщагівка  вул. Зелена 12   ММ+ДМ 

813 МХП-РІТЕЙЛ ТОВ Київська область Київ  вул. Симиренка 5   ММ+ДМ 

814 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам’янське  пр-т. Аношкіна 144 А  Наша Ряба 

815 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Вільногірськ  вул. Центральна 61 Б  Наша Ряба 

816 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Запорізька область Запоріжжя  вул. 14-го Жовтня 1 а  Наша Ряба 



817 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам'янське  вул. Дунайська 1 А  Наша Ряба 

818 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Кіровоградська область Олександрія  просп. Соборний 87   Наша Ряба 

819 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Верхньодніпровськ  вул. Дніпровська 45/2   Наша Ряба 

820 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам’янське  вул. Воїнів-Афганців 18 Г  Наша Ряба 

821 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам’янське  бул. Будівельників 41   Наша Ряба 

822 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  бул. Слави 40   Наша Ряба 

823 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам'янське  вул. Воїнів-Афганців 1/3   Наша Ряба 

824 М'ЯСНИЙ ЦЕНТР 1, ТОВ Дніпропетровська область Кам’янське  просп. Перемоги 57 Л  Наша Ряба 

825 Олійник І.О., ФОП Вінницька область Вінниця  вул. Київська 112 А  Наша Ряба 

826 Чепіль В.Д., ФОП Черкаська область Бабанка  вул. Соборна 42   Наша Ряба 

827 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Маньківка  вул. Соборна 16 А  Наша Ряба 

828 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Черкаси  вул. В'ячеслава Чорновола 156   Наша Ряба 

829 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Черкаси  вул. Вернигори 2   Наша Ряба 

830 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Золотоноша  вул. Шевченка 96   Наша Ряба 

831 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Корсунь-Шевченківський  вул. Ярослава Мудрого 102   Наша Ряба 

832 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Сміла  пл. Базарна 1 р-к "Центральний  Наша Ряба 

833 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Сміла  вул. Репіна 55   Наша Ряба 

834 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Городище  вул. Миру 115   Наша Ряба 

835 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Сміла  вул. Тараса Шевченка 16   Наша Ряба 

836 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Шпола  вул. Соборна 103   Наша Ряба 

837 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Городище  вул. Героїв Чорнобиля 157   Наша Ряба 

838 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Корсунь-Шевченківський  вул. Ярослава Мудрого 28 А  Наша Ряба 

839 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Корсунь-Шевченківський  вул. Бабушкіна 13/3   Наша Ряба 

840 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Дубіївка  вул. Богдана Хмельницького 29   Наша Ряба 

841 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Стеблів  вул. Міцерука 1   Наша Ряба 

842 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Ватутіне  вул. Ювілейна 1 Л  Наша Ряба 

843 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Шпола  вул. Соборна 43 А  Наша Ряба 

844 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Лисянка  вул. Незалежності 1   Наша Ряба 

845 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Звенигородка  пр-т. Шевченка 74   Наша Ряба 

846 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Кам'янка  вул. Гоголя 29   Наша Ряба 

847 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Чигирин  вул. Богдана Хмельницького 30   Наша Ряба 

848 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Драбів  вул. Шевченка 7 В  Наша Ряба 

849 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Шпола  вул. Мар'янівська 1   Наша Ряба 

850 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Тальне  вул. Гагаріна 3   Наша Ряба 

851 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Мошни  вул. Спасо-Преображенська 153   Наша Ряба 

852 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Мокра Калигірка  вул. Гоголя 3   Наша Ряба 

853 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Катеринопіль  вул. Соборна 31   Наша Ряба 

854 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Городище  вул. Миру 50/1   Наша Ряба 

855 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Сміла  вул. Хмельницького Богдана  46 Б  Наша Ряба 

856 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Канів  вул. Героїв Дніпра 4   Наша Ряба 

857 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Умань  вул. Небесної сотні 47   Наша Ряба 

858 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Червона Слобода  вул. Чигиринський Шлях 44/1   Наша Ряба 

859 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Христинівка  вул. Щорса 7   Наша Ряба 

860 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Умань  пл. Івангородська 1 Б  Наша Ряба 

861 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Христинівка  вул. Валюка Ігоря 52 А  Наша Ряба 

862 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Черкаська область Умань  вул. Гайдамацька 1 А  Наша Ряба 

863 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Київська область Біла Церква  вул. Леваневського 62   Наша Ряба 

864 ФУДСЕРВІС ТД, ТОВ Київська область Біла Церква  пров. Інститутський 2   Наша Ряба 

865 Карплюк І.М., ФОП Житомирська область Звягель  вул. Соборності 14   Наша Ряба 

866 Єрьоменко В.А., ФОП Миколаївська область Южноукраїнськ  бул. Шкільний 2   Наша Ряба 

867 Фонар Л.В., ФОП Миколаївська область Веселинове  вул. Соборна 1 Б  Наша Ряба 

868 Заєць І.В., ФОП Тернопільська область Тернопіль  вул. Тарнавського 34   Наша Ряба 

869 Тарнашинська С.В., ФОП Вінницька область Агрономічне  вул. Мічуріна 14   Наша Ряба 

870 Тарнашинська С.В., ФОП Вінницька область Вінницькі Хутори  шосе Немирівське 94 Є  Наша Ряба 

871 Граматік Ю.В., ФОП Одеська область Чорноморськ  вул. Олександрійська 18 ринок "Вечірній"  Наша Ряба 

872 Мельничук Т.М., ФОП Житомирська область Новогуйвинське  вул. Дружби Народів 5 А  Наша Ряба 

873 Мельничук Т.М., ФОП Житомирська область Житомир  вул. Вітрука 41 Б  Наша Ряба 

874 УКП, ТОВ Харківська область Харків  вул. Академіка Проскури 2   Наша Ряба 

875 УКП, ТОВ Харківська область Харків  вул. Бучми 26 А  Наша Ряба 

876 УКП, ТОВ Харківська область Харків  вул. Гвардійців Широнінців 8   Наша Ряба 

877 УКП, ТОВ Харківська область Харків  просп. Тракторобудівників 108   Наша Ряба 

878 УКП, ТОВ Харківська область Харків  просп. Тракторобудівників 130/1   Наша Ряба 

879 УКП, ТОВ Харківська область Харків  просп. Героїв Сталінграда 171   Наша Ряба 

880 УКП, ТОВ Харківська область Харків  просп. Гагаріна 167 Г  Наша Ряба 

881 УКП, ТОВ Харківська область Харків  вул. Полтавський Шлях 153   Наша Ряба 

882 
УКП, ТОВ 

Дніпропетровська область Дніпро  вул. Березинська 23 А, Ринок Березинський, 
павільйон 3.2  Наша Ряба 

883 УКП, ТОВ Дніпропетровська область Дніпро  вул. Велика Діївська 111 Р  Наша Ряба 

884 УКП, ТОВ Харківська область Пісочин  вул. Полтавське шосе 151   ММ+ДМ 

885 Чиклікчи В.С., ФОП Одеська область Зоря  вул. Троїцька 148 супермаркет "Леко"  Наша Ряба 

886 Тонян Р.В., ТОВ Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Гурова Вадима 31 D  Наша Ряба 

887 Тонян Р.В., ТОВ Дніпропетровська Кривий Ріг  вул. Леоніда Бородича 2   Наша Ряба 

888 Яценко О.В., ФОП Житомирська область Новоград-Волинський  вул. Леваневського 23   Наша Ряба 

889 Мусієнко Ю.В., ФОП Харківська область Харків  вул. Академіка Павлова 323 А  Наша Ряба 

890 ВИЗАРД ТОРГ, ТОВ Одеська область Одеса  Генерала Бочарова 53   Наша Ряба 



891 ВИЗАРД ТОРГ, ТОВ Миколаївська область Нова Одеса  Центральна 191/1   ММ+ДМ 

892 ВИЗАРД ТОРГ, ТОВ Миколаївська область Нова Одеса  Центральна 191/1   Наша Ряба 

893 ВИЗАРД ТОРГ, ТОВ Одеська область Одеса  Генерала Бочарова 53   Наша Ряба 

894 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Бекетова 21 кіоск №18  Наша Ряба 

895 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Бекетова 21 Кіоск №5  Наша Ряба 

896 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Вальтера 14   Наша Ряба 

897 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Ковтуна 15А   М'ясомаркет 

898 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Різдвяна 33 кіоск 19  М'ясомаркет 

899 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Різдвяна 33 кіоск 227  М'ясомаркет 

900 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Різдвяна 33 Центральний Ринок кіоск №8  М'ясомаркет 

901 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  вул. Саперна 32   М'ясомаркет 

902 
Імпульс Схід, ТОВ 

Харківська область Харків  майдан Захисників України 1А Кінний Ринок місце 
01.06.16/1  М'ясомаркет 

903 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Харків  майдан Захисників України 1А кіоск 01.06.12  М'ясомаркет 

904 
Імпульс Схід, ТОВ 

Харківська область Харків  майдан Захисників України 1А Кінний Ринок місце 
01.07.36  М'ясомаркет 

905 
Імпульс Схід, ТОВ 

Харківська область Харків  майдан Захисників України 1А Кінний Ринок місце 
01.10.09  М'ясомаркет 

906 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Солоніцевка  вул. Сумський Шлях 1   М'ясомаркет 

907 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Мерефа  Савченка 5   М'ясомаркет 

908 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Високий  1-го Травня 9   М'ясомаркет 

909 Імпульс Схід, ТОВ Харківська область Коротич  вул. Центральна 1А   М'ясомаркет 

910 Багнєва А.О., ФОП Одеська обл. м. Березівка  вул. М. Грушевського 2   Наша Ряба 

911 Олянецька В.П., ФОП Вінницька область Чечельник  Жовтнева 30   Наша Ряба 

 

ДОДАТОК №2 

АКЦІЙНА ПРОДУКЦІЯ 

Торгова марка Найменування 

«Апетитна» Гомілки "Делі" зі спецією карі Апетитна охол. вак. ~2 кг. 

«Апетитна» Гомілки кур. в апельс. марин. н/ф охол. Апетитна ваг. (в/у ~1кг) 

«Наша Ряба» Гомілка куряча охол. 

«Апетитна» Гомілки "Делі" Апетитна охол. вак. 1,4 кг 

«Апетитна» Гомілки "Делі" Апетитна охол. вак. 

«Апетитна» Гомілки "Делі" Апетитна охол. вак. 1кг 

«Наша Ряба» Гомілка куряча 2 кат охол. 

«Апетитна» Гомілки "Делі" зі спецією карі Апетитна охол. вак. ~1 кг. 

«Наша Ряба» Гомілка кур. охол калібрована (тушка 1,5-1,8кг) ваг. 

 


